

Przemysł, 28.04.2023 r.

ZP.271.2.6.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania pn.: **WYPOSAŻENIE CENTRUM DOWODZENIA TWIERDZA PRZEMYSŁ I CENTRUM AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ W RAMACH PROJEKTU RAZEM ZMIENIAMY PRZEMYSŁ**

Zamawiający – Gmina Miejska Przemysł – na podstawie z art. 135 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie nr 1 - wniosek

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie przedmiotowego postępowania, poniżej pytania. Jednocześnie ponownie zwracam się z prośbą o przełożenie terminu składania ofert. Dziękuję za pozytywne rozpatrzenie prośby, niemniej jednak przełożenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o 7 dni czyli do dnia 17.05.2023 r pozwoli nam na skompletowanie oferty według wymagań i oczekiwań Zamawiającego oraz zgodnie z warunkami SWZ i pozostałej dokumentacji przetargowej. Obecnie prośbę swoją motywuję zbliżającym się długim weekendem majowym, gdzie niestety nie wszystkie firmy pracują zgodnie ze swoim harmonogramem, a to utrudnia nam kontakt z podwykonawcami i dostawcami co ma przełożenie na doprecyzowanie oferty tak aby spełniała wszystkie oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wydłuży termin składania ofert do 12.05.2023 r.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w Sali 13 należy wycenić 1 projektor, 2 zestawy głośnikowe, 1 komputer zgodnie z opisem tekstowym ze specyfikacji technicznej, a nie urządzenia wg schematu blokowego Sali 13 w tym samym pliku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w Sali 13 należy wycenić 1 projektor, 2 zestawy głośnikowe, 1 komputer.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że długość animacji typu mapping na infografikę S2.5 powinien trwać około minuty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że długość animacji typu mapping na infografikę S2.5 powinna trwać około jednej minuty.

Pytanie nr 4

Dotyczy pomieszczenia 12 – opis do projektu na s. 12 wskazuje, że 5 monitorów połączonych ze sobą bezszwowo da jeden podłużny obraz. Aby uzyskać ten efekt należy użyć jednego komputera z kartą/kilkoma kartami graficznymi o rozmiarach, które nie zmieszczą się w obudowie komputera wyspecyfikowanego w tym stanowisku. Prosimy o zgodę na użycie 1 komputera o wymiarach maks: 50 x 25 x 45 cm dla tego stanowiska, a nie 5 komputerów jak na schemacie blokowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że stanowisko z 5 monitorami ma być obsługiwane przez 1 komputer. Komputer sterujący monitorami powinien się zmieścić w projektowanej zabudowie.

W projekcie zakładano wykorzystanie monitorów z wbudowaną funkcją "daisy chain" co nie wymaga stosowania większej karty graficznej i zwiększania wyspecyfikowanych wymiarów komputera obsługującego to stanowisko.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że trzeba dostarczyć głośniki kierunkowe w Sali 12 wg schematu blokowego i że mogą być one podłączone do jednego komputera

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że głośniki do Sali 12 należy dostarczyć wg schematu blokowego.

Z uwagi na fakt, że stanowisko z 5 monitorami jest obsługiwane przez 1 komputer, 2 głośniki kierunkowe można podłączyć do jednego komputera.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że niezbędne okablowanie do stanowisk multimedialnych łączące je z serwerownią nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że niezbędne okablowanie do stanowisk multimedialnych łączące je z serwerownią nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 7

Pozycja nr 105 – wykonanie tłumaczeń – wykonanie tłumaczeń projektu wystaw multimedialnych, opisów tablic informacyjnych na język czeski oraz angielski.

W pozycji 16 jest informacja, że wszystkie aplikacje należy wykonać w 3 wersjach językowych (polski, angielski, węgierski). Prosimy o potwierdzenie, że cała wystawa (m. in. tablice informacyjne, aplikacje) mają być dostępne w językach: polski, angielski, czeski oraz węgierski.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wykonanie tłumaczeń całej wystawy należy wykonać w 3 wersjach językowych: polski, angielski oraz węgierski.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

(-)

Dariusz Łapa

SEKRETARZ MIASTA